3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG

[image: image1.png]

Số:     /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Trung, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách cán bộ, công chức

được nâng bậc lương thường xuyên đợt tháng 02 năm 2025

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

Căn cứ vào điều kiện tiêu chuẩn về nâng bậc lương thường xuyên. Ủy ban nhân dân xã Sơn Trung rà soát danh sách cán bộ, công chức đủ điều kiện được nâng bậc lương đợt tháng 02 năm 2025 và công khai danh sách công chức đủ điều kiện được nâng lương thường xuyên đợt tháng 02 năm 2025 (theo danh sách đính kèm).

Ủy ban nhân dân xã Sơn Trung thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng  ủy, TT HĐND xã (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các đơn vị liên quan;

- Các đơn vị thôn;

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích

	ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TRUNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	DANH SÁCH

	Công khai cán bộ, công chức được nâng lương  thường xuyên đợt tháng 02 năm 2025

	(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND, ngày      /01/2025 của Ủy ban nhân dân xã)

	TT
	Họ và tên
	Ngày
tháng năm sinh
	Chức danh
	Trình
độ CM
	Ngạch bậc lương khi chưa nâng
	Ngạch bậc lương sau khi nâng

	Ngạch
	Bậc
	Hệ số
	Thời
 gian hưởng
	Ngạch
	Bậc
	Hệ số
	Thời
gian nâng lương

	1
	Đoàn Thị Lương
	27/6/2025

	Công chức văn phòng – thống kê xã
	ĐH
	C. viên
	4
	3,33
	01/02/2022
	C. viên
	5
	3,66
	01/02/2025

PAGE